
 Środa Wielkopolska, dnia 20 września 2021 roku 

ZP/11/21 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  podstawowym  na

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych

(t.  j.  Dz.  U.  z 2021 r.,  poz.  1129 ze  zmianami)  pn.  „Sukcesywne  dostawy  wyrobów

wykorzystywanych w chirurgii ogólnej i onkologicznej”.

Działając na podstawie art.  222 ust.  5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień

publicznych (t.  j.  Dz. U. z 2021 r.,  poz.  1129  ze zmianami) Zamawiający informuje o ofertach

złożonych w postępowaniu:

Część nr 1: Sukcesywne dostawy ekspanderów piersi anatomicznych 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 81 000,00 złotych brutto

1) Artimed spółka cywilna

ul. Dzierżoniowska 5B

01-985 Warszawa

Cena: 73 499,94 zł brutto

Część nr 2: Sukcesywne dostawy implantów piersi anatomicznych 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 98 000,00 złotych brutto

1) Artimed spółka cywilna

ul. Dzierżoniowska 5B

01-985 Warszawa

Cena: 89 999,96  zł brutto

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu


